972881

To:

Cc:
(EED) I 2 @minvws.nl];

From: 5.1 5.1.2e

dminvws.nl];
@igh.com];

@minvws.nl]; IIEEE.
@igh.com]

)
Sent: Tue 11/3/2020 2:13:19 PM
Subject: RE: uitleveren antigeen testszorg
Received: Tue 11/3/2020 2:13:19 PM

Ja,gevraagd

@minvws.nl

van: JEEMeigh.com>

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 10:23

@minvws.nl>; g
@igh.com>

kan een van jullie assistentes een afspraak met mijzelfen jijzelf kunnen inplannen voor

morgenmiddag na 12.30h? Dan zitten we meteen in Webex,

Onderwerp: Re: uitleveren antigeen testszorg

o | IEKECI

T
E/ igh.com

Op 3 nov. 2020 om 09:46 heeft 51 512e ) M> het volgende geschreven:

Lijkt me inderdaad een goed plan om het uitvoeringsplan een keer met elkaar te bespreken.

minvws.nl

+31

van: INEEECN JCEERM o ch com>

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 09:24
5.1.2e

51 5.1.2e
5.1.2e

Onderwerp: RE: uitleveren antigeen testszorg

Wij voegen vandaag nog wat informatie toe over de nieuwe werkgroepen, en daarna sturen we jullie de nieuwste
versie van het uitvoeringsplan toe. Goed om dat bijvoorbeeld morgen dan even te bespreken met elkaar.

+31
igh.com
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eror: ) SEEE ¢ .01

Sent: dinsdag 3 november 2020 09:18

To: 5.1.2e minvws.nl>

5.12e @ minvws.nl>
Subject: RE: uitleveren antigeen testszorg

Hoi [EKE

De laatste vraag naar de mijlpalen brengt me weer op het spoor van ons Uitvoeringsplan Teststrategie waalm:.s.
mee bezig is en waarin ock een mijlpalensheet stond.

Zullen we even metbekijken hoever hij daarmee is en of we een try-out kunnen doen met een eerste
mijlpalenserie?

Met OCW kan dat heel groot worden (veel spelers, grote doelgroep), neem jij dat zelf mee in je Tasf-Force of wil je
dat ik iets doe.

Verzonden: dinsdag 3 november 2020 09:06

Aan: 51 512 @ minvws.n!>; [ G minvws.nl>;
5.1.2e A. @minvws.nl>
) SEEEl @ minvws ni>

GC:
Onderwerp: uitleveren antigeen testszorg

Ha, ik heb in ochtendberaad check gedaan of we tests kunnen gaan uitleveren aan zorgaanbieders bij minister.
Hij is akkoord, en hoeft de brief aan LCH niet te zien. Hij wil wel er in dat er een zin in komt dat er binnenkort een
LCI richtlijn komt waaraan ze zich moeten houden en dat eea vooruitlopend daarop is

Hij heeft twee nadere bestellingen:
- Onderwijs wil ook aan de slag met spoor 2 (wij moeten hen contacten, even over hebben?)
- Hij wil (nog steeds of weer) dat er mijlpalen komen binnen onze teststrategie. Hij wil dus weten bijv:
wanneer zijn de antigeentest bij de zorg? Wanneer eerste XL straten open. Hoe krijgen we dat voor elkaar?
Is iemand daar al mee bezig? Hij heeft dit al eerder gevraagd en we hebben er ook “ja is goed op gezegd”.

Met dank en groet,

5.1.2e

5128
5122 512 Volksgezondheid voor Covid-19
Ministerie van VWS
5.1.2e

972881



